MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0062/2017 DE 28 DE JUNHO DE 2017

Revoga Portarias de comissões do Cârnpus
São Roque.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais conferi das pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE

Art.l°- REVOGAR as Portarias referentes as comissões do Câmpus São Roque.

- N°SRQ.0136/2015 de 15 de dezembro de 2015

- N°SRQ.0003/20 16 de 18 de fevereiro ;de 2016

- N°SRQ.0081120 16 de 09 de setembro de 2016

- N°SRQ.000l/2017 de 10 de janeiro de 2017

RICARlJ~§; COELHO